[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18»   февраля   2015 г.

                                                                   № 59
Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории Кадыйского

муниципального района Костромской области

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», письма Федеральной антимонопольной службы России от 22.08.2013г.                       № АД/32740/13 «О разъяснении отдельных положений статьи 19 ФЗ «О рекламе», руководствуясь  Уставом Кадыйского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Кадыйского муниципального района Костромской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района (Смирнов А.Н.)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                            В.В.Зайцев